РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛАБОЛИХИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«23» октября 2023 г.
  № 475
с. Шелаболиха

Об утверждении состава антинаркотической комиссии  при   Администрации Шелаболи -хинского района
В соответствии с постановлением Администрации района от 14.02.2023 № 50 «Об утверждении Положения об антинаркотической комиссии при Администрации Шелаболихинского района», на основании части 1 статьи 56 Устава района
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить состав антинаркотической комиссии при Администрации Шела​болихинского района (далее - комиссия) в составе:
1) Глава района - председа​тель комиссии;
2) Начальник ОП по Шелаболихинскому рай​ону МО МВД России «Павловский» - заместитель председателя комиссии (по согласованию);
3)  Заместитель заведующего информационно-методического отдела управления Делами Администрации района - ответственный секретарь комиссии;
4) Заместитель Главы Администрации района, начальник управления Делами Администрации района - член комиссии;
5) Заместитель Главы Администрации района, начальник управления Администрации района по экономике - член комиссии;
6) Заведующий отделом по культуре и делам молодежи управления Делами Администрации района - член комиссии;
7) Председатель комитета Администрации рай​она по образованию - член комиссии;
8) Главный врач КГБУЗ «Шелаболихинская ЦРБ» - член комиссии (по согласованию);
9) Начальник Управления социальной защиты населения по Шелаболихинскому району - член комиссии (по согласованию);
10)  Главный редактор МАУ «Редакция газеты «Знамя Со​ветов» - член комиссии;
11)   Инспектор Шелаболихинского филиала Павловского МФ ФКУ УИИ УФСИН России по Алтайскому краю – член комиссии (по согласованию);
          12) Заведующий сектором по работе с молодежью организационно-методического центра МКУК «Многофункциональный культурный центр» - член комиссии;

                      13) Депутат Совета депутатов Шелаболихинского района – член комиссии (по согласованию);

                      14) Начальник управления по агропромышленному комплексу Администрации Шелаболихинского района – член комиссии».

2. Постановление от 15.02.2023 № 61  «О утверждении состава антинаркотической комиссии при Администрации Шелаболихинского района» признать утратившим силу.

3. Разместить  настоящее  постановление  на  официальном сайте Администра -

ции Шелаболихинского района в информационно-телекоммуникационной сети                Ин​тернет.
           4. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления возложить на заместителя Главы Администрации района, начальника управления Делами Админист​рации района Васильева А.В.
Глава района                                                                                                   А.Н. Шушунов